

UAB „X“ SSGG analizė

Stiprybės	Silpnybės
<ul style="list-style-type: none"> • Ilgametė darbuotojų patirtis • Nuosavas biuras, stovėjimo aikštelės • Kokybiškos ekspedijavimo ir logistikos teikiamos paslaugos • Naudojamos modernios technologijos užtikrinančios paslaugų kokybę • Palanki geografinė padėtis • Ilgametės sutartys su krovinių terminalais 	<ul style="list-style-type: none"> • Itin maža ir žema darbuotojų motyvacija • Didelės snaudos skiriamos darbuotojų darbo užmokesčiui, kurie tinkamai neatlieka savo tiesioginių darbų • Nedidelis pelningumas
Galimybės	Grėsmės
<ul style="list-style-type: none"> • Esamo logistikos tinklo modernizavimas • Naujų maršrutų įdiegimas • Galimybė įkurti naujas darbo vietas • Gebėjimas skverbtis į naujas rinkas ir aptarnauti naujus klientus 	<ul style="list-style-type: none"> • Nepalanki ir nestabili Rusijos politika; • Stambūs konkurentai • Netikėtas ekonomikos nuosmukis • Didėjantys akcizo kelių mokesčiai • Kvalifikuotos darbo jėgos migracija

Šaltinis: sudaryta darbo autoriaus

Atlikus UAB „X“ SSGG analizę, sudarytą iš išanalizuotų vidaus (stiprybių ir silpnybių) ir išorės (galimybių ir grėsmių) aplinkos veiksnių, galima išvelgti plėtimosi galimybes. Įmonė turi ilgametės patirties rinkoje taip pat darbuotojų, kurie turi ilgametę patirtį. Norint padidinti apimtį ir konkuruoti su stambesnėmis įmonėmis, būtina atnaujinti, modernizuoti esamą logistikos tinklą ir sukurti naujų darbo vietų. Šiandienos klientai renkasi vis modernesnes įmones teikiančias pažangesnes logistikos paslaugas. Norint neatsilikti ir neprarasti klientų, o dar padidinti apimtį ir patobulėti, būtina keistis su nuolat modernėjančia rinka. Didelė įmonės problema jos nedidelis pelningumas ir itin žema darbuotojų motyvacija bei netinkamai vykdomos darbuotojams pavestos užduotys. Veiklai pagerinti padėtų kardinalūs įmonės pasikeitimai. Siekiant didesnio pelno reikia didinti darbuotojų kvalifikaciją, skatinti jų norą dirbti bei kelti jų motyvaciją, kadangi tai yra esminės problemos, su kuriomis susiduria įmonė.